О внесении изменений в решение маслихата района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области от 23 декабря 2013 года № 21-6 "О предоставлении в
2014 году мер социальной поддержки специалистам здравоохранения, образования,
социального обеспечения, культуры, спорта и ветеринарии, прибывшим для работы и
проживания в сельские населенные пункты района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области"

Решение маслихата района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области от 11
июня 2014 года N 28-4. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Северо-Казахстанской области 9 июля 2014 года N 2847
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года «статьей 21
О нормативных правовых актах», маслихат района Магжана Жумабаева
С е в е р о - К а з а х с т а н с к о й  о б л а с т и  Р Е Ш И Л :
      1. Внести в  маслихата района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской решение
области «О предоставлении в 2014 году мер социальной поддержки специалистам
здравоохранения, образования, социального обеспечения, культуры, спорта и
ветеринарии, прибывшим для работы и проживания в сельские населенные пункты
района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области» от 23 декабря 2013 года №
21-6 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 2500 от 21 января 2014 года, опубликовано 24 января 2014 года в
районной газете «Мағжан Жұлдызы», 24 января 2014 года в районной газете «Вести», (
д а л е е  -  р е ш е н и е )  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      заголовок решения изложить в следующей редакции:
      «О предоставлении в 2014 году мер социальной поддержки специалистам в области
здравоохранения, образования, социального обеспечения, культуры, спорта и
агропромышленного комплекса, прибывшим для работы и проживания в сельские
населенные пункты района Магжана Жумабаева»;
      1 абзац  решения изложить в следующей редакции:пункта 1
      «1. C учетом потребности, заявленной акимом района, предоставить в 2014 году
специалистам в области здравоохранения, образования, социального обеспечения,
культуры, спорта и агропромышленного комплекса, прибывшим для работы и
проживания в сельские населенные пункты района Магжана Жумабаева
С е в е р о - К а з а х с т а н с к о й  о б л а с т и : » .
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.

      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и  м а с л и х а т а
      р а й о н а  М а г ж а н а  Ж у м а б а е в а
      Северо-Казахстанской области                    В. Потапенко
      С е к р е т а р ь  м а с л и х а т а  р а й о н а
      М а г ж а н а  Ж у м а б а е в а
      Северо-Казахстанской области                   Т. Абильмажинов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан